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M5368 - Zestaw narzędzi i korków
olejowych do regeneracji miski olejowej

Cena brutto 834.80 zł

Cena netto 678.70 zł

Dostępność Dostępny w 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy C.5368

Kod EAN 4037374053680

Producent Condor

Wymiary opakowania 29,5 x 25 x 5,8

Opis produktu
Zastosowanie: Uniwersalne

Rozmiary:
M10x1,5
M12x1,5
M14x1,5
M16x1,5
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